Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE
L’AQUILA

AVVISO

Per la copertura di N. 4 posti di lingua inglese, classe A345 (N.1 disponibilita per ciascuna
delle 4 province) ed 1 posto in provincia di Teramo della classe A346- lingua e civilta
inglese, il giorno 29/07/08 alle ore 9,30 sono convocati, in humero superiore alle reali
disponibilita, presso I'ITIS di L’Aquila, Via Acquasanta, i sottoindicati insegnanti

1 Evangelista Paola A346

2 Carattoli Luciana A346 con riserva e A345
3 Giannitti Simona A346 con riserva e A345
4 Cardone Ermina A346 con riserva e A345
5 Parente Cristiana A346 con riserva e A345
6 Giannini Barbara con riserva A345

F.to IL RESPONSABILE
dell’Ufficio Scolastico Provinciale
Dott.ssa Rita Vitucci

Via Strinella, 172-67100 L’Aquila & 0862/2981 fax 0862/414948 4 csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it



Per la copertura di N. 6 posti di lingua francese, classe A245 (N.4 disponibilita provincia AQ, N.2
disponibilita provincia CH) e N. 1 posto in provincia di Pescara della classe A246- lingua e civilta
francese, il giorno 29/07/08 alle ore 9,30 sono convocati, in numero superiore alle reali

Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

L’AQUILA

AVVISO

disponibilita, presso I'ITIS di L’Aquila, Via Acquasanta, i sottoindicati insegnanti:

CLASSE A 245 LINGUA FRANCESE

Y
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

MANTENUTO ANNA MARIA
DI MARCO DANIELA

DI RADO LINA

GIGLI ERIKA A.

BARTOLI MARTA

PEPE MARIA RITA

DI MARCO CRISTINA

LELLI LIVIANA

BRUNI LUANA

DI MASSA CLEMENTINA
LUCIOTTI ISABELLE
RAYVAN CLAUDINE MARIE
DI BERNARDINI GIAN LUIGI
DELLE MONACHE EMANUELA
PEZZI CARLO GIULIO

CLASSE A 246 LINGUA E CIVILTA’ FRANCESE

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

DI RADO LINA

GIGLI ERIKA A.

BARTOLI MARTA

PEPE MARIA RITA

DI MARCO CRISTINA
VETRINI DONATELLA
LELLI LIVIANA

BRUNI LUANA

LUCIOTTI ISABELLE
RAYVAN CLAUDINE MARIE
DI BERNARDINI GIAN LUIGI
DELLE MONACHE EMANUELA
PEZZI CARLO GIULIO

F.to IL RESPONSABILE
dell’Ufficio Scolastico Provinciale
Dott.ssa Rita Vitucci



